PREFEITURA MUNICIPAL DE PEIXE-TO
Av. João Visconde de Queiroz, Qd.10 e Lts.02 e 03, S/Nº - Peixe-TO

MUNICÍPIO DE PEIXE

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 018/2025

Processo Administrativo 1308/2025, nos termos da Lei Federal 14.133/2021, Art. 74, II, o Município
de Peixe – TO, torna público que pretende contratar por meio de INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO,
a empresa CLICK PRODUÇÕES E PUBLICIDADE LTDA, inscrito no CNPJ Nº 60.361.539/0001-06, no
valor global de R$ 100,00 (cem mil reais), para prestar serviços com apresentações de show artrítico
musical em praça pública no dia 12 de setembro de 2025, em comemoração ao dia do Evangélico, no
Município de Peixe-TO.

Augusto Cézar Pereira dos Santos

Prefeito Municipal

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.peixe.to.gov.br/assinex-validador por meio do
Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-6ce25f-170920251137343716

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 289/2025

http://www.tcpdf.org